

**Протокол №37 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений
"Медикаменты и медицинские изделия" для КГП на ПХВ
"Бородулихинская центральная районная больница" управления
здравоохранения Восточно-Казахстанской области**

Восточно-Казахстанская
область,
Бородулихинский район,
село Бородулиха,
улица Ф.Середина, 66

04.12.2018 10:00

Заказчик и организатор закупа в лице **КГП на ПХВ "Бородулихинская центральная районная больница" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области**

Почтовый адрес: **070400, Восточно-Казахстанская область, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66**

В соответствии с законом РК "О государственных закупках" № 434-V, постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 г №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунофбиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" провело закуп:

№ лота	Наименование лота	Количество	Единица измерения	Цена (тенге)	Выделенная сумма (тенге)
1	Амри-К (фитоменадион) 10 мг/мл раствор для внутримышечного введения	50	ампула	298.00	14900.00
2	Парацетомол 500 мг таблетки	500	таблетка	3.00	1500.00
3	Ацетилсалициловая кислота 50 мг	500	таблетка	2.00	1000.00
4	Бандаж для мягкой фиксации шейного отдела позвоночника	2	штука	5650.00	11300.00
5	Бандаж для мягкой фиксации шейного отдела позвоночника для взрослых 11 см ТВ-005	2	штука	4500.00	9000.00
6	Бандаж для мягкой фиксации шейного отдела позвоночника l(3)	2	штука	5000.00	10000.00
7	Натрия хлорид 0,9% 250 мл	100	флакон	133.00	13300.00
8	Натрия хлорид 0,9% 500 мл	50	флакон	182.00	9100.00
9	Сантадарон 150мг/3мл для инъекций	50	ампула	120.00	6000.00
10	Пан 4 порошок для приготовления раствора для инъекций 40 мг	100	флакон	300.00	30000.00
11	Сумка для фельдшера габаритные размеры (ДхШхВ), мм 420х190х230, масса кг не более 1,5,	2	штука	43500.00	87000.00

	на передней стенке карман для документов, на одной из стенок сумки расположен съемный вкладыш-ампульница для ампул объемом 2 мл и 5 мл на 48 гнезд, полужесткая конструкция, внутренняя поверхность сумки, а также блоки и планшет могут подвергаться дезинфекции				
12	Сумка для набора первой помощи для переноски медикаментов, лекарственных препаратов, ампул, перевязочных материалов, материал верха - водоотталкивающая ткань, подкладка - моющаяся пленка, габаритные размеры (ДхШхВ) мм: 285x100x215, масса не более 0,8 кг, для переноски сумки имеются две ручки, входное отверстие сумки перекрывается сверху текстильной застежкой "контакт", внутренняя поверхность сумки, а также блоки и планшет могут подвергаться дезинфекции 3% раствором перекиси водорода	20	штука	22100.00	442000.00
13	Оксиметазолин капли в нос 0,05% 10 мл	50	флакон	157.00	7850.00
14	Оксиметазолин капли в нос 0,025% 10мл	50	флакон	338.00	16900.00
15	Тропикамид 1% глазные капли 10 мл	10	флакон	762.00	7620.00
16	Гидрокортизон мазь для наружного применения 1% 10 г	50	упаковка	134.00	6700.00
17	Тетрациклиновая глазная мазь 1% 1г	50	упаковка	477.00	23850.00
18	Шапочка берет стерильная из нетканого материала одноразовая	200	штука	57.00	11400.00
19	Шпатель терапевтический стерильный одноразового применения	1000	штука	12.00	12000.00
	Итого:				721420.00

1. Сумма выделенная для закупа: **721420.00** (семьсот двадцать одна тысяча четыреста двадцать) тенге 00 тиын.

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

1. ТОО "ВостокМедСнаб" БИН 150240003823, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Серикбаева, 1, офис 1, 27.11.2018 13:35

Которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№	Цена указанная	Сумма	Квалификационные
-------------------------	---	----------------	-------	------------------

	лота	в заявке	(тенге)	требования
ТОО "ВостокМедСнаб" БИН 150240003823	4	3122.00	6244.00	соответствует
ТОО "ВостокМедСнаб" БИН 150240003823	5	2590.00	5180.00	соответствует

РЕШЕНО:

1. Признать по лоту №1 закуп несостоявшийся.
2. Признать по лоту №2 закуп несостоявшийся.
3. Признать по лоту №3 закуп несостоявшийся.
4. Признать по лоту №4 выигрышным ценовое предложение ТОО "ВостокМедСнаб" БИН 150240003823.
5. Признать по лоту №5 выигрышным ценовое предложение ТОО "ВостокМедСнаб" БИН 150240003823.
6. Признать по лоту №6 закуп несостоявшийся.
7. Признать по лоту №7 закуп несостоявшийся.
8. Признать по лоту №8 закуп несостоявшийся.
9. Признать по лоту №9 закуп несостоявшийся.
10. Признать по лоту №10 закуп несостоявшийся.
11. Признать по лоту №11 закуп несостоявшийся.
12. Признать по лоту №12 закуп несостоявшийся.
13. Признать по лоту №13 закуп несостоявшийся.
14. Признать по лоту №14 закуп несостоявшийся.
15. Признать по лоту №15 закуп несостоявшийся.
16. Признать по лоту №16 закуп несостоявшийся.
17. Признать по лоту №17 закуп несостоявшийся.
18. Признать по лоту №18 закуп несостоявшийся.
19. Признать по лоту №19 закуп несостоявшийся.
20. Заключить договор с ТОО "ВостокМедСнаб" БИН 150240003823 на сумму **11424.00** (одиннадцать тысяч четыреста двадцать четыре) тенге 00 тиын

Главный врач



Эфендиев У.М.

Оператор государственных закупок

Жданов Р.С.

Медсестра лекарственного обеспечения

Леонтьева М.А.